



## Ubezpieczenie grupowe **PZU Życie SA** dla pracowników **POLITECHNIKI WROCŁAWSKIEJ** oraz ich współmałżonków, partnerów życiowych i pełnoletnich dzieci w ramach Klubu PZU Pomoc

### Zalety korzystania z ubezpieczeń grupowych:



otrzymujesz **zakres ubezpieczenia**, którego nie uzyskasz w polisach indywidualnych



pozostajesz **pod ochroną ubezpieczeniową** w dowolnym miejscu na świecie



szybko otrzymasz **należne Ci świadczenia**



możesz się z nami **kontaktować na wiele sposobów** – osobiście, telefonicznie, przez internet



płacisz **niską składkę** ubezpieczeniową

dzięki **uproszczonym formalnościom i procedurom** oszczędzasz czas



nie płacisz **podatku** dochodowego i spadkowego



nie musisz **wypełniać ankiet** ani **przechodzić żadnych badań**



możesz **indywidualnie kontynuować ubezpieczenie** po zakończeniu pracy w dotychczasowej firmie



możesz **poszerzyć zakres** ubezpieczenia **bez dodatkowych badań medycznych**

Dodatkowe korzyści z tytułu ubezpieczenia:

- szybka i sprawna realizacja świadczeń,
- ochrona 24 godziny na dobę, na całym świecie,
- wsparcie finansowe dla pracowników i ich rodzin,
- możliwość indywidualnej kontynuacji ubezpieczenia.

Dla kogo jest ubezpieczenie grupowe?

Dla pracowników w wieku 16-69 lat, zatrudnionych nie tylko na podstawie umowy o pracę, ale także m.in. na podstawie umowy zlecenia.





### Indywidualny zakres ubezpieczenia

W ofercie zastosowane zostały odstępstwa od Ogólnych Warunków Ubezpieczenia :

- ✓ **Skrócenie minimalnych wymaganych okresów pobytu w szpitalu**
  - do 2 dni pobytu spowodowanego chorobą (liczone wg dat, bez min. ilości godzin w szpitalu)
  - do 1 dnia pobytu spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem (w tym również pobyty na SOR)
- ✓ **możliwość przystępowania do ubezpieczenia osób na zwolnieniu lekarskim, w szpitalu lub uznanych za niezdolne do pracy lub służby - pod warunkiem zachowania ciągłości ubezpieczenia u pracodawcy (dot. płatnika, małżonka, dziecka)**
- ✓ **pre-existing przy zachowaniu ciągłości ubezpieczenia**
- ✓ **zniesienie karencji przy zawarciu - płatnik, pełnoletnie dziecko, współmałżonek, partner życiowy – przystępujący w miesiącach marzec i kwiecień 2020 r.**
- ✓ **znaczne rozszerzenie katalogu ciężkich chorób**

## Klub PZU Pomoc w Życiu – cała rodzina w dobrych rękach

**Klub PZU Pomoc w Życiu to program lojalnościowy, który daje dostęp do szerokiej oferty korzyści i przywilejów:**

- oferty specjalne przygotowywane wspólnie ze znanymi markami,
- dedykowane tylko dla uczestników Klubu,
- rabaty na produkty i usługi naszych partnerów,
- usługi – Twój Asystent PZU Pomoc przydatne w różnych sytuacjach życiowych. Dostępne 24h/dobę.

### **Uczestnictwo w klubie jest bezpłatne.**

Korzystaj z ofert – oszczędzaj pieniądze, zyskuj wolny czas dla siebie i bliskich.

Przykładowe oferty: rabat na paliwo, darmowa paczka dla dzieci, atrakcyjne ubezpieczenie turystyczne, NNW i wiele innych.

Klub PZU Pomoc w Życiu umożliwia korzystanie bez limitów z usługi Twój Asystent PZU Pomoc. Pozwala ona na sprawną i szybką organizację, np.:

- holowania,
- wynajmu auta,
- pomocy fachowca (np. hydraulika, elektryka),
- wyjazdu na wakacje (rezerwacja hotelu, wycieczki, biletów na podróż itp.).

RODZAJ ŚWIADCZENIA	PROPOZYCJA nowa I	PROPOZYCJA nowa II	PROPOZYCJA nowa III
<b>I. Z tytułu śmierci ubezpieczonego:</b>			
<b>1. Śmierć ubezpieczonego spowodowana</b>			
Nieszczęśliwym wypadkiem komunikacyjnym przy pracy*	260 000	273 000	273 000
Nieszczęśliwym wypadkiem komunikacyjnym*	195 000	208 000	208 000
Nieszczęśliwym wypadkiem przy pracy*	195 000	208 000	208 000
Nieszczęśliwym wypadkiem*	130 000	143 000	143 000
Zawałem serca lub krwotokiem śródmózgowym*	80 000	141 000	141 700
Przyczyną naturalną	65 000	71 500	71 500
<b>2. Jednorazowe świadczenie dla dziecka (osierocenie)</b>			
	5 000	5 500	5 500
<b>II. Z tytułu śmierci współubezpieczonych:</b>			
<b>1. Śmierć małżonka/partnera</b>			
Spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem*	25 500	28 000	28 000
Naturalna	13 000	13 000	13 000
<b>2. Dziecka</b>			
Spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem*	6 250	6 500	6 500
Naturalna	3 750	4 500	4 500
<b>3. Rodziców ubezpieczonego oraz rodziców małżonka/partnera</b>			
Spowodowana nieszczęśliwym wypadkiem*	5 000	4 000	4 000
Naturalna	2 500	2 500	2 500
<b>III. Urodzenie:</b>			
<b>1. Urodzenie dziecka</b>			
	2 100	600	600
<b>2. Urodzenie martwego dziecka</b>			
	4 200	1 200	1 200
<b>IV. Świadczenia zdrowotne:</b>			
<b>1. Uszczerbek na zdrowiu spowodowany nieszczęśliwym wypadkiem:</b>			
100 % trwałego uszczerbku	52 000	52 000	52 000
1 % trwałego uszczerbku	520	520	520
<b>2. Uszczerbek na zdrowiu spowodowany zawałem serca lub krwotokiem śródmózgowym:</b>			
100 % trwałego uszczerbku	50 000	52 000	52 000
1 % trwałego uszczerbku	500	520	500
<b>3. Wystąpienie ciężkiej choroby u ubezpieczonego:</b>			
anemia aplastyczna, białowiec mózgu, chirurgiczne leczenie choroby wieńcowej by-pass, choroba Creutzfelda-Jakoba, masywny zator tętnicy płucnej leczony operacyjnie, niewydolność nerek, nowotwór złośliwy, odkleszczowe wirusowe zapalenie mózgu, ropień mózgu, sepsa, tężec, udar, wścieklizna, zakażenie wirusem HIV o którym mowa w § 3 pkt 32, zakażenie wirusem HIV o którym mowa w § 3 pkt 33, zawał serca, zgorzel gazowa, borelioza, choroba aorty brzusznej, choroba aorty piersiowej, gruźlica, przewlekłe zapalenie wątroby, utrata kończyny wskutek choroby, utrata słuchu, wada serca, choroba neuronu ruchowego, choroba Huntington, bakteryjne zapalenie mózgu lub opon mózgowo-rdzeniowych, zakażona martwica trzustki, bakteryjne zapalenie wsierdzia, stwardnienie rozsiane, oparzenia, transplantacja organów, utrata wzroku, oponiak, choroba Parkinsona	5 000	5 500	5 500
<b>4. Wystąpienie ciężkiej choroby małżonka ubezpieczonego:</b>			
anemia aplastyczna, białowiec mózgu, chirurgiczne leczenie choroby wieńcowej by-pass, choroba Creutzfelda-Jakoba, masywny zator tętnicy płucnej leczony operacyjnie, niewydolność nerek, nowotwór złośliwy, odkleszczowe wirusowe zapalenie mózgu, ropień mózgu, sepsa, tężec, udar, wścieklizna, zakażenie wirusem HIV o którym mowa w § 3 pkt 32, zakażenie wirusem HIV o którym mowa w § 3 pkt 33, zawał serca, zgorzel gazowa, oparzenia, transplantacja organów, utrata wzroku, oponiak, choroba Parkinsona	3 000 WARIANT PODSTAWOWY 17 CHOROÓB	4 000 WARIANT ROZSZERZONY 22 CHOROBY	4 000 WARIANT ROZSZERZONY 22 CHOROBY
<b>5. Niezdolność ubezpieczonego do pracy i samodzielnej egzystencji</b>			
	20 000	-	-
<b>6. Leczenie szpitalne ubezpieczonego – spowodowane:</b>			
Wypadkiem komunikacyjnym*	325	325	325
Wypadkiem przy pracy*	325	325	325
Nieszczęśliwym wypadkiem*	260	260	260
Zawałem serca lub krwotokiem śródmózgowym*	97,50	97,50	97,50
Chorobą	65	65	65
OIT – jednorazowe świadczenie	650	650	650
Rekonwalescencja (za 1 dzień zwolnienia po 14 dniowym pobycie w szpitalu)	32,50	32,50	32,50
<b>7. Operacje Chirurgiczne ubezpieczonego – katalog ponad 500 zabiegów:</b>			
Operacja chirurgiczna I klasy	-	-	5 000
Operacja chirurgiczna II klasy	-	-	2 500
Operacja chirurgiczna III klasy	-	-	1 500
Operacja chirurgiczna IV klasy	-	-	500
Operacja chirurgiczna V klasy	-	-	250
<b>8. Operacja chirurgiczna PLUS wykonana w znieczuleniu ogólnym</b>			
Podczas pobytu w szpitalu trwającego nieprzerwanie dłużej niż 14 dni	-	-	250
W związku z zawałem serca lub udarem lub nowotworem złośliwym	-	-	250
Poza terytorium RP	-	-	TAK
<b>9. Utrata zdrowia przez dziecko</b>			
W zależności od rodzaju choroby odpowiedni % su	5 000	-	-
<b>10. KARTA APTECZNA</b>			
Prawo do odbioru w aptece produktów o wartości	200	200	300
<b>KARTA KLUBU PZU POMOC W ŻYCIU – ZNIŻKI NA UBEZPIECZENIA MAJĄTKOWE</b>	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>	<b>TAK</b>
<b>SKŁADKA MIESIĘCZNA</b>	<b>62,10</b>	<b>59,60</b>	<b>63,80</b>

# Dlaczego warto skorzystać z rozszerzenia programu ochronnego o ubezpieczenie PZU W Razie Wypadku



PZU W Razie Wypadku to gwarantowana pomoc finansowa w postaci wypłat pieniędzy w razie zajścia nieprzewidzianych wypadków.

Ubezpieczenie obejmuje zdarzenia związane z:



wypadkami komunikacyjnymi  
(wypadek komunikacyjny dotyczy zarówno ruchu drogowego, jak również kolejowego, wodnego i powietrznego – nasze ubezpieczenie chroni bez względu na to czy w wypadku brałeś udział jako pieszy, pasażer, kierujący czy członek załogi pojazdu)



życiem codziennym  
(np. pożar, utonięcie, porażenie prądem, wybuch gazu)



uprawianiem sportu  
(szeroko rozumiane formy aktywności fizycznej, np. jogging, jazda na rowerze, gra w piłkę, żeglarstwo, narciarstwo itp.)

## WYSOKOŚĆ WYPŁAT

### ZAKRES UBEZPIECZENIA

	I WARIANT	II WARIANT
<b>1. Śmierć ubezpieczonego:</b>		
a) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy z udziałem samochodu ciężarowego w porze nocnej (22.00-6.00 czasu lokalnego)*	200 100 zł	400 100 zł
b) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy w porze nocnej (22.00-6.00 czasu lokalnego)*	150 100 zł	300 100 zł
c) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy z udziałem samochodu ciężarowego*	150 100 zł	300 100 zł
d) wskutek wypadku komunikacyjnego z udziałem samochodu ciężarowego w porze nocnej (22.00-6.00 czasu lokalnego)*	150 100 zł	300 100 zł
e) wskutek wypadku komunikacyjnego w porze nocnej (22.00-6.00 czasu lokalnego)*	100 100 zł	200 100 zł
f) wskutek wypadku komunikacyjnego w pracy*	100 100 zł	200 100 zł
g) wskutek wypadku komunikacyjnego z udziałem samochodu ciężarowego*	100 100 zł	200 100 zł
h) wskutek wypadku komunikacyjnego*	50 100 zł	100 100 zł
i) wskutek pożaru albo zatrucia tlenkiem węgla*	50 100 zł	100 100 zł
j) wskutek utonięcia*	50 100 zł	100 100 zł
k) wskutek wybuchu gazu*	50 100 zł	100 100 zł
l) wskutek porażenia prądem albo uderzenia pioruna*	50 100 zł	100 100 zł
m) wskutek uprawiania sportu*	50 100 zł	100 100 zł
n) wskutek uprawiania niebezpiecznego sportu*	100 100 zł	200 100 zł
o) wskutek uprawiania sportu na kółkach*	100 100 zł	200 100 zł
p) wskutek narciarstwa albo snowboardingu*	150 100 zł	300 100 zł
r) niezależnie od przyczyny	100 zł	100 zł
<b>2. Śmierć małżonka albo partnera życiowego spowodowana wypadkiem komunikacyjnym</b>	<b>50 000 zł</b>	<b>100 000 zł</b>
<b>3. Uszkodzenie ciała ubezpieczonego:</b>		
a) oparzenie	10 000 zł	20 000 zł
b) trwale inwalidztwo, spowodowane: <ul style="list-style-type: none"> <li>wypadkiem komunikacyjnym</li> <li>pożarem</li> <li>wybuchem gazu</li> <li>porażeniem prądem albo uderzeniem pioruna</li> </ul>	całkowite – 10 000 zł częściowe – odpowiedni procent sumy ubezpieczenia (10 000 zł) w zależności od rodzaju uszkodzenia ciała – zgodnie z OWU	całkowite – 20 000 zł częściowe – odpowiedni procent sumy ubezpieczenia (20 000 zł) w zależności od rodzaju uszkodzenia ciała – zgodnie z OWU
c) złamanie kości, spowodowane: <ul style="list-style-type: none"> <li>uprawianiem sportu na kółkach</li> <li>uprawianiem joggingu</li> <li>grą w piłkę</li> </ul>	odpowiedni procent sumy ubezpieczenia (10 000 zł) w zależności od rodzaju złamania – zgodnie z OWU	odpowiedni procent sumy ubezpieczenia (20 000 zł) w zależności od rodzaju złamania – zgodnie z OWU
<b>Składka miesięczna</b>	<b>6,50 zł</b>	<b>12 zł</b>

\* Kwota świadczenia jest skumulowaną wysokością świadczeń wynikających z ogólnych warunków ubezpieczenia (OWU), wypłacaną w razie zajścia danego zdarzenia.

Niniejsza propozycja niestanowi oferty handlowej w rozumieniu art. 66 kodeksu cywilnego. Szczegółowe informacje dotyczące ubezpieczeń, w tym definicje zdarzeń objętych ochroną, zakresu odpowiedzialności, wyłączeń i ograniczeń odpowiedzialności PZU Życie SA zawartesawOgólnychWarunkachUbezpieczenia (OWU) dostępnych w załączeniu. Ogólne Warunki Ubezpieczenia dostępne są również w oddziałach PZU i na stronie pzu.pl. W celu zawarcia umowy prosimy o kontakt z przedstawicielem PZU Życie SA.